[image: image1.png]

Министерство лесного хозяйства Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск
8 октября 2013 г.                                                                                            № 382
О внесении изменения в пункт 3 приказа Министерства лесного хозяйства

Республики Алтай от 11 сентября 2013 года № 358 «Об утверждении проекта зоны санитарной охраны на водозаборное сооружение общества с ограниченной ответственностью «Арида» на турбазе «Заимка «Камза» в
с. Тюгурюк Усть-Коксинского района: скважина б/н/2010 (ул. Лесная, 6)»
В соответствии с экспертным заключением по результатам проведения правовой экспертизы Управления Министерства юстиции Российской Федерации  по Республике Алтай от 25 сентября 2013 года № 02-3647 и на основании Положения о Министерстве лесного хозяйства Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 19 июля 2007 года № 147, п р и к а з ы в а ю:
Внести в пункт 3 приказа Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 11 сентября 2013 года № 358 «Об утверждении проекта зоны санитарной охраны на водозаборное сооружение общества с ограниченной ответственностью «Арида» на турбазе «Заимка «Камза» в с. Тюгурюк Усть-Коксинского района: скважина б/н/2010 (ул. Лесная, 6)» изменение, заменив слова  «Алтай Резорт» на слово «Арида».
Министр

                                       М.А. Терехов